AVISO Nº 08/2022

 O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  DE  NOVO
HAMBURGO, no  uso  das  atribuições  legais,  convoca  os  aprovados  no  concurso  público,
conforme o edital 01/2019, consoante discriminação abaixo relacionada, para, no prazo de 05
(cinco) dias úteis, contados a partir do dia seguinte a esta publicação, apresentarem-se no Centro
Administrativo  Leopoldo  Petry,  Rua  Guia  Lopes,  4201,  8º  andar,  Diretoria  de  Gestão  e
Desenvolvimento Humano, de segunda-feira a sexta-feira,  das 13:30h às 16:30h, munidos de
documento  de  identificação,  titulação  que  habilita  para  o  cargo  e  comprovante  de
residência, para a nomeação como segue:

 Concurso Público Edital 01/2019

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 1 - ED. INF E EN.FUND ANOS INICIAIS

Classificação Nome
99º LUBNA JAQUELINE LEMES
100º GABRIELA PAGLIARINI ROCHA
101º JOAO GUILHERME RITTER KUPKA
102º ANA DOLORES DA LUZ LOPES
103º PATRICIA ALZIRA WEBER
104º ANA KARINA GAELZER
105º CAROLINA BACKES DA SILVA
106º CHAIANI ANTONIA DA SILVA
107º TUANÍ DE MORAES
108º LIZANDRA PATRICIA GOTTLIEB
109º LIDIA DE SOUZA DOS SANTOS
110º JULIA MULER STEIN
111º ADRIANA CRISTINA MACHADO PEDROTTI
112º VANESSA CABRAL MEDINA
113º RAQUEL DANIELE GONZALEZ DE OLIVEIRA DA SILVA
114º EUNICE DA ROSA MORAES
115º MORGANA MULLER
116º SARA DAMARIS KLIPPEL DA SILVA CASABUENA
117º LUANA GRAEFF
118º ALINE REINHEIMER
119º MARCIA CRISTINA CHAVES
120º RENATA CRISTIANE VARGAS
121º LIGIA CAROLINE RAIMUNDO DOS SANTOS
122º KARLA VIVIANE STAUDT
123º CÉLIA MARIA KORZANOWSKI

Lei nº 2.937/2016
21º DAIANE BITTENCOURT LOURENCI
22º MICHELY SANTOS DE OLIVEIRA LARA
23º CRISTIANE FERNANDES DE AQUINO
24º GEOVANA CAROLINE CAETANO DOS SANTOS
25º CAMILA SANTOS SOUZA
26º ELISANE TERESINHA DO NASCIMENTO

27º LUÍS GUSTAVO PEREIRA CAMINHA
28º SILMARA DE PAULA ALMEIDA
29º KATIANE SANTIAGO RODRIGUES DA SILVA
30º VISLAINE PEREIRA
31º LETICIA TERESINHA DIAS

Lei 333/2000 – PCD
14º FRANCIELI BECKER DA SILVEIRA
15º ADRIANA REGINA DA SILVA RONNAU
16º NILDA DA SILVEIRA SERPA
17º ANA CAROLINA DA SILVA KAUER

ARQUITETO

Classificação Nome
1º BRUNO DE AZEVEDO CARNEIRO
2º AMANDA ELIS MARINHO PAES
3º CLEBER DAMIAO DA ROSA

ARQUITETO HOSPITALAR

Classificação Nome
1º AMANDA ELIS MARINHO PAES

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos 10 (dez) dias do mês
de março do ano de 2022.

FAUSTON GUSTAVO SARAIVA
Secretário Municipal de Administração